
 - 1

 

Prefeitura Municipal de Aracruz 19/09/2024

Hora: 19:45

0180/2023
Detalhe da Ata

Informações da Ata
Secretaria: - Processo: 2915/2023

Fornecedor: FULLFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
(46.388.662/0001-81)

Licitação: -

Tipo de Licitação: Pregão eletronico Situação: Encerrado

Lote: -

Objeto: Aquisição de medicamentos para atender a Assistência Farmacêutica da Secretaria Municipal de Saúde – SEMSA,
no Sistema de Registro de Preços pelo período de 12 meses.

Informações de Data
Data Início: 31/08/2023 Prazo de Vigência: 364 Dia(s)

Data Final: 29/08/2024 Data de Publicação: 31/08/2023

Dias Restantes: 0 Veículo Publicação: -

Itens
Item: 1

Descrição: POLIVITAMINICO (VIT: A, B1, B2, PP, B6, B5, H, C, D, E) SOLUÇÃO ORAL 20ML FRASCO

Unidade Medida: Frasco

Quantidade Inicial: 10.000,00 Valor Inicial (R$): R$ 3,34

Quantidade Atual: 10.000,00 Valor Atual (R$): R$ 3,34

Quantidade Solicitada: 1.600,00 Total (R$): R$ 33.400,00

Quantidade Saldo: 8.400,00


